
UCHWAŁA NR VI/40/15 

Rady Gminy Cegłów 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu sanitacji gminy Cegłów” 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Cegłów uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się „Program sanitacji gminy Cegłów”, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

            (-) Krzysztof Janicki 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

„Program sanitacji Gminy Cegłów” przedstawia najkorzystniejszy wariant sanitacji gminy 

Cegłów wraz z oszacowanymi kosztami. 

Wszystkie ścieki sanitarne kierowane będą do istniejącej oczyszczalni w Cegłowie, 

oczyszczalnie przydomowe na terenie niektórych miejscowości ujęto zaś jako alternatywa. 

Program sanitacji Gminy nie zakłada rozbudowy istniejącej sieci kanalizacji podciśnieniowej, 

gdyż jest to rozwiązanie nieracjonalne techniczne i kosztowne w eksploatacji. Dla 

miejscowości o zabudowie rozproszonej i ze względu na duże odległości do najbliższej sieci 

kanalizacyjnej jako alternatywa budowa oczyszczalni przydomowych. 


